令和　　年　　月　　日

（あて先）先）　　　　　　　　　　　　殿

届出人 住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　住民自治組織設立届
標記の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提について先）、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提下記の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提とおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提を結成したので、関係書類を添えて提結成したので、関係書類を添えて提したの件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提で、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提関係書類を添えて提を結成したので、関係書類を添えて提添えて提えて先）提
出します。

記の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提

ふり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提がな

団体の名称の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提名称

会長宅住所

ふり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提がな

会長氏名

会長宅電話

設立年月日 令和　　年　　月　　日 回覧部数 　　　　　　　　部

加入世帯数 　　　　　　　　世帯 区及び班の数び班の数班の数の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提数 　　　　区　　　班の数

添えて提付書類を添えて提
①設立総会の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提議事録　②初年度の事業計画書及び予算書　③規約の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提事業計画書及び班の数び班の数予算書　③規約
④役員名簿　⑤区域図　⑥その他（　　　　　　　　　　　　　　　）その件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提他（　　　　　　　　　　　　　　　）

これより住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提記の件について、下記のとおり住民自治組織を結成したので、関係書類を添えて提入不要です。です。

登録年月日 登録番号 摘　要です。